
Uchwała Nr 807/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia kierownikowi jednostki organizacyjnej powiatu pełnomocnictwa  

do składania oświadczeń woli w zakresie związanym z pozyskiwaniem środków  

ze źródeł zewnętrznych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
Niniejszym udziela się Panu Waldemarowi Mieszkowskiemu – dyrektorowi Zespołu Szkół  
im. Macieja Rataja w Reszlu pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Kętrzyńskiego – organu prowadzącego w zakresie związanym ze złożeniem wniosku  
o dofinansowanie projektu w programie Erasmus+, sektor Edukacja szkolna, Akcja 1. 
„Mobilność edukacyjna” oraz jego realizacją, w tym do: 
1) podpisania i złożenia wniosku w ramach programu Erasmus+, 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+,  
3) odbierania i prowadzenia korespondencji dotyczącej programu, 
4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu Erasmus+ wraz  

ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 
5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 

zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu 
w ramach programu Erasmus+. 

 
§ 2 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta ……….…………. 

3. Olga Halina Wanago Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 

5. Zdzisław Andrzej Flis Członek ………………….. 

 

 


